
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

• Česká pošta oznamuje občanům, že ve dvoře obecního úřadu bude od 

3.9.2024 v provozu Mobilní pošta, která nahrazuje provoz pošt Partner. 

Provozní doba: PO od 10.00-12.00hod., ÚT od 12.00-14.00hod., ST od 13.00-

17.00hod., ČT od 8.00-10.00hod., PÁ od 12.00-14.00hod. 

• Drůbežárna Prace bude v sobotu 31. 8.  v 8:30 hod. u KD prodávat mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krmivo pro drůbež 

a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 

Kč/ks. 

• Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: dorost 

bude hrát v sobotu 31. srpna v 16:30 ve Velké nad Veličkou, starší žáci budou 

hrát v neděli 1. září v 15:15 v Nosislavi a muži budou hrát také v neděli v 

16:30 v Ratíškovicích. 

• Stárci a stárky děkují všem za účast na hodech a také těm, kteří jakkoliv 

pomohli s jejich přípravou. Zároveň vás zvou na odehrávky hodů, které se 

konají 21. září. K tanci a poslechu hraje Dechová hudba Ištvánci. 

• Základní škola Krumvíř oznamuje, že zahájení školního roku 2024/2025 

proběhne 2.9.2024 v 8,00 hodin před budovou základní školy. Žáčci 1. 

ročníku si tento slavnostní den přinesou aktovku a přezůvky. Provoz školní 

družiny a stravování ve školní jídelně bude zahájen pro všechny žáky ZŠ od 

3.9.2024.Další podrobnosti k zahájení naleznete na webových stránkách 

školy. 

• Mateřská škola Krumvíř zahájí svůj provoz 2. září od 6,30 hodin do 16,30. 

Také školní kuchyně zahájí svoji činnost pro děti MŠ 2. září. 

• MUDr. Anežka Novotná neordinuje od 30.8.2024 do 6.9.2024. 

 

• MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 26.8. do pondělí 2.9.2024 neordinuje 

z důvodu dovolené. V akutních případech po tel. dohodě zastupuje MUDr. 

Donné nebo MUDr. Novotná.   

• Soukromý prodejce prodává brambory 12Kč/kg, informace na OÚ nebo na 

tel. č. 519 419 321.  

• Obecní knihovna bude z důvodu dovolené od 2.9. do 13.9.2024 uzavřena. 

 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


